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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81323024G

2. Data e Regjistrimit 23/01/2008
3. Emri i Subjektit SWISSMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 
Dritan Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, Kodi Postar 
1026, zona kadastrale Nr.8310 
130.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 750,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumice  dhe pakice  te: pajisjeve  

mjekesore  dhe laboratorike,  kimikateve, kiteve,  
reagenteve,  mjekesore  edhe  veterinare,   standarteve,  
konsumableve    medicinale,   testeve, artikujve  te ndryshem 
per  ambjente laboratori,  pajisjeve  te imazherise, 
gjeneratoreve me rreze X, aksesoreve te  ndryshem,    
instrumentesh,    aparaturash,    mobilje   dhe  pajisje    
kompjuterike   per laboratore  dhe industri  te ndryshme,  
mallrave  me perdorim   te dyfishte  etj.  Dhenie ne perdorim   
dhe me qera te te gjitha  llojeve te aparaturave   ne pronesi   
te Swissmed  shpk. Monitorime  te  gjendjes  se   mjedisit, 
konsulenca    mjedisore, auditime   mjedisore,   pergatitje 
raportesh  vetmonitorimi  sipas kushteve  te lejeve mjedisore. 
Organizim  trajnimesh  profesionale  per  Swissmed  dhe/ose 
per  llogari  te treteve. Kryerja  e montimeve,  instalimeve,  
riparimeve,  mirembajtjeve,   kalibrimeve   dhe asistences  
teknike per  te gjitha  llojet  e pajisjeve,   aparaturave,   
makinerive,   impianteve dhe sistemeve te ndryshme, 
pajisjeve  monitoruese  te ajrit, ujit dhe pajisjeve  te 
mbrojtjes  ne pune. Tregetim  te pajisjeve  industriale  per  
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prodhimin    e  kimikateve,  medikamenteve   dhe  industrise 
ushqimore. Investime,  sherbime,   projekte  ne fushen   e  
mjekesise  dhe  shendetit, krijimi  dhe  menaxhimi   i 
klinikave private. Me  qellim  realizimin  e objektit  te 
aktivitetit  te saj,  shoqeria   mund  te  kryeje  cdo  veprimtari  
te nevojshme  e te dobishme,  te lejuar nga ligji.
Jorgent Qose10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2024                Deri: 18/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund te terheqe Cash nga llogarite bankare te 
shoqerise deri ne shumen 3000 Euro (tre mije Euro) ne dite 
dhe ne ekuivalencen e saj ne leke
 ALB BB  AUDITING12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2016                Deri: 
13. Ortakët VasilLlajo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
130.500.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 750,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11 Rruga 
Dritan Hoxha, Ndertesa 92, Seksioni 4, Kati 0, Kodi postar 
1026, Zona Kadastrale nr.8310. Magazine shitje me shumice 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen CADDY 
me targe AA 932 LD 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWISSMED
E-Mail: finance@swissmed.al  
Telefon: 0689043633  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
24.03.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Znj.Semiha Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F4D9E1-9EBE-4ADA-8A7D-1260B974A775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7481FFE7-E742-461E-BBD8-1AEFEE983A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAF82A7-27E0-472F-B50F-2898D27F45D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126D2DE9-986A-41C2-88D6-9B41E5AA8F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87E084F-A862-45BD-B6B3-DEA2FF62D2F9
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Regjistrimi Fillestar: CN-113081-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:38910, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:20-07-2007 Emri I subjektit:"SWISSMED" Forma ligjore:Sh.p.k. Data 
e themelimit:17-07-2007 Kohezgjtja:30 vjet. Selia:Rr: Reshit Petrela,Tirane. 
Kapitali:500.000 leke Objekti:Import eksport te pajisjeve 
elektromjekesore,laboratorike,klinikale,spitalore,te ndryshme shitjen e tyre me shumice e 
pakice.Zhvillimin e programeve te ndryshme shendetesore ne shkolla publike dhe jo te tilla 
,universitare dhe pasuniversitare.Aktivitete informative shendetesore ,shkolla profesionale 
te mesme e te larta. Perfaqesuesi ligjor:Vasil Llajo. Ortaket:Vasil Llajo.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-48-EK-mirjana-20-12-20070003.pdf

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113269-01-08
DurationEndDate ishte            "17/07/2037"          u be            "17/07/2007"         
Data e Themelimit ishte            "17/07/2007"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport te pajisjeve 
elektromjekesore,laboratorike,klinikale,spitalore,te ndryshme shitjen e tyre me shumice e 
pakice.Zhvillimin e programeve te ndryshme shendetesore ne shkolla publike dhe jo te tilla 
,universitare dhe pasuniversitare.Aktivitete informative shendetesore ,shkolla profesionale 
te mesme e te larta.")          u be            ("Import, eksport, pajisje mjekesore, kurim 
semundjesh, sherbim obstetrik, etj")         
Emri Tregtar ishte            ("SWISMED")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu 1, Pallati i Firmes Agimi, Kati 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, Pallati Perballe Stacionit te Trenit, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233635-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82F0DEE-7B0B-4987-B5DB-72639670B3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1507AF-29BD-484A-9A91-392C9F93ED5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F2E4CD-A996-4264-812C-C0BB83EBA2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D3BE0D-FC24-413C-8784-D4AFB48FFD31
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233675-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686010111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tipi Volkswagen CADDY me targe TR 6629 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235758-04-09
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "7.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "750,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
DurationEndDate ishte            "17/07/2007"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "17/07/2007"         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SWISSMED")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.2 date 24.03.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Semiha 
Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-613543-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin Nr.2, date 01.10.2011, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Te shtoje kapitalin e shoqerise nga rikapitalizimi i fitimit.2-Te caktoje ekspert 
Kontabel Z. Dashnor Carcani te kryej veprimet per shtimin e kapitalit.Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EC61FD-6458-4B72-A886-2A44AD1473CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C7B8BB-9506-434D-9281-4814E8DC5858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3291803A-3A9C-4245-82CB-6F98AE8C9AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED10CFB-02EE-4702-8355-A97C6B4C6817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8B9D27-6AA4-4BDE-9E17-C98ABEECFE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0727C23-2189-47A6-91F3-1B3A968B7278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2552B7-BE46-4D92-B842-88F4C779F1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65852D22-27EF-4A79-9D12-11DC020A7B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72B2F61-6D32-474E-8DE5-A011B0A19F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ADBC12-7AB2-46C6-8DAF-A49B7CDAA74C


5

Vendimit Nr.3, date 15.10.2011 , ne te cilin eshte vendosur:1- Te miratoje Raportin e 
Ekspertit, per shtimin e kapitalit.2- Te miratoje shtimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit, date 14.10.2011.Depozitimi i Vendimit, date 15.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.500.000,00"          u be            "22.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "29.333,33"         
Objekti ishte            ("Import, eksport, pajisje mjekesore, kurim semundjesh, sherbim 
obstetrik, etj")          u be            ("Import, eksport, te pajisjeve mjekesore, 
laboratorike, kurim semundjesh, sherbim obstetrik, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Qendra e Biznesit Tirana, Kati 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu 1, Pallati i Firmes Agimi, Kati 9;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.500.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/07/2007")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2037")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-624605-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.10.11.2011 per 
riformulimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, te pajisjeve mjekesore, laboratorike, kurim 
semundjesh, sherbim obstetrik, etj")          u be            ("Import, Eksport të paisjeve 
mjeksore dhe laboratorike, kiteve dhe reagenteve, aksesorëve të nevojshëm si dhe 
dhënie në përdorim dhe me qera të aparaturave, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E32FBE-05E8-4779-ACE9-4D387BACBF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B79E39C-44AB-42F9-AE3C-77B7B07721C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B5E2A5-DD53-4596-97A2-8DF8272D4B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E58386F-1250-4010-82AF-A372E4DCB191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F1030F-03BC-4F46-843C-B6D8DBE0FF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F60D36-6717-4327-9F2B-DFD44B048AFE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-823891-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.07.2012, per 
ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldi Shehu")                      Nga data "02/07/2012             
Ne daten "02/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Vasil Llajo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221261-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 3, 
date: 10.10.2013, me te cilin eshte vendosur: 1.Administratorit Z. Aldi Shehu, i jepet e 
drejta te beje terheqje CASH nga llogarite bankare te shoqerise "SWISSMED" shpk deri 
ne shumen 5,000 Euro ose ekuivalencen e kesaj shume ne Leke.  2. Terheqjet CASH nga 
llogarite bankare te shoqerise "SWISSMED" shpk per shuma me te medha se 5,000 Euro 
ose ekuivalencen e kesaj shume ne Leke, do te kryhen vetem me ane te kerkesave te 
veçanta, çeqeve, te firmosura dhe vulosura nga ortaku i vetem i shoqerise Z.Vasil Llajo 
dhe Administratori i saj Z. Aldi Shehu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Shehu")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Aldi Shehu mund te terheqe Cash nga 
llogaria bankare e kompanise deri ne shumen 3.000 Euro dhe ne ekuivalencen e saj ne 
Lekë")            u be              ("1. Administratorit Z. Aldi Shehu i jepet e drejta te beje 
terheqje CASH nga llogarite bankare te shoqerise "SWISSMED" shpk deri ne shumen 
5,000 Euro ose equivalencen e kesaj shume ne Leke. 2. Terheqjet CASH nga llogarite 
bankare te shoqerise "SWISSMED" shpk per shuma me te medha se 5,000 Euro ose 
equivalencen e kesaj shume ne Leke, do te kryhen vetem me ane te kerkesave te vecanta, 
ceqeve, te firmosura dhe vulosura nga Ortaku i vetem i shoqerise Z.Vasil Llajo dhe 
Administratori i saj Z. Aldi Shehu")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AE52AF-13EF-4FE0-8379-12A0065A59BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF5338-4D12-40BA-ABBC-DFAFD047EB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEF4B76-5540-48A6-AC6D-41F7D32A199B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2271AD05-77B4-4514-B816-73D416AB01F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A2B46A-6680-40D9-9BF1-BBF0B36FF8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A2B46A-6680-40D9-9BF1-BBF0B36FF8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F20D1-2DBC-4820-A4A7-036EDACB39A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B49A18A-A75A-4F67-9E2F-7067E2B81CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B49A18A-A75A-4F67-9E2F-7067E2B81CC7
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Dokumenti i autorizimit

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227338-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.2 
date 17.10.2013 ku eshte vendosur:Zmadhimin e kapitalit.  Caktimin  e ekspertit kontabel 
te autorizuar Z.Dashnor Carcani,  me license nr.122, per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit, date 19.10.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te  shoqerise, Nr.3 
date 19.10.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "37.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "29.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.000.000,00")            u be              ("37.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-378622-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.02.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Don Bosko, Pallati Nord Construction, kati 2, Shk.3, Ap.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Qendra e Biznesit Tirana, Kati 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479809-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69605F3C-EC1E-4054-9534-EF219D1C009B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE052CC-79CB-4383-A064-41AD3A772F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D91A761-2583-4204-A7CA-97935110B1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C16D8E-8D8E-42A6-A1D3-DB6AD901AB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C16D8E-8D8E-42A6-A1D3-DB6AD901AB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A08E24-D82C-47A2-BAF8-E7FF098685E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAD619A-4C2F-40E1-9767-DC4FB13F64F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477614A4-C3F2-46A2-A8F2-ECCC407BBC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4F03DF-C95B-4210-99E5-EF1717394EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4F03DF-C95B-4210-99E5-EF1717394EA2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-705110-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.10.2014 per destinimin e fitimit 
nga viti ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747297-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.11.2014, ku është vendosur: Shuma nga fitimi i vitit ushtrimor 2013 të shpërndahet si 
divident ortakut të vetëm.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812880-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912373-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aldishehu@swissmed-al.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DBE48D-0BEF-40F6-B113-0B062A75CFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA1DC0-C70D-45C3-A246-4FE26DDA5C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21223CF6-5210-498A-856B-63A1DC4C0F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B05A3D5-3369-4699-84EC-CF490A9F2C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B05A3D5-3369-4699-84EC-CF490A9F2C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7A46DE-D557-46C7-B583-FFB4B87ED4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744FF660-E4C0-45D7-8D94-622D03F3B53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744FF660-E4C0-45D7-8D94-622D03F3B53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09787424-1504-469E-8D81-89E5F790CCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD54EC-482F-4025-A3C7-D52279348A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEEF5F5-C2FC-4FD7-9642-3350DF7AA10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDADEF6E-A770-4A9A-9888-A7D53CF98283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDADEF6E-A770-4A9A-9888-A7D53CF98283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CFDF76-1555-4A47-B7BD-C457D80CEFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3DC883-97A1-4E31-8D01-B4072B2B12C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38284E7B-DE07-4925-B813-D8489C7E9574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E4FF01-340E-4482-ACBE-DD207587A8E4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944491-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Nord Konstruksion, Godina nr.2, 
Shkalla nr.3, Kati perdhe, Magazine, Zona Kadastrale 8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176323-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199799-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364995-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A373CCF-D991-4AB3-9C53-125E42BB1C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B12690-A059-452D-AB2A-3270D5316DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A26AAC-40EF-4A35-A0F8-95C249CF7D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413BF42-38F1-43DD-9544-6A928B8D1236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02621E-2702-43C2-A8B2-8071F9602DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02621E-2702-43C2-A8B2-8071F9602DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64AD7BC-5BB6-4294-BA10-881E9DEC7687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AD2B90-406D-4C05-9133-8B9F9CCF3917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B553D942-4AC1-4429-BC7B-B462FE2B73AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC26725-CBB0-4F3B-AD4B-B962266A751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B154E-0089-45FF-9011-FBBAE4B6DC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9634FB0E-2456-4D5C-9D5A-20A16D5C744A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6300C51D-79F1-4C10-880F-2AE034CF0B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F627B703-BDE7-44DD-A6E6-44B050F001ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E9EEC8-E25F-45CF-BA26-A8D8E3BC624E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen CADDY me targe AA 932 LD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tipi 
Volkswagen CADDY me targe TR 6629 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759677-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 04 date 25.05.2016 per emerimin e 
ekspertit kontabel z. Lavdimir Fusha administrator i shoqerise audituese “ALB BB 
AUDITING” shpk per pergatitjen e e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit date 14.06.2016 per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 37,500,000 leke ne 84,900,000 leke.Vlera nominale e 
kuotave rritet nga 50.000 leke ne 113.200 leke.Z.Vasil Llajo do te jete zoterues i 100% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "37.500.000,00"          u be            "84.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "113.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 
"25/05/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770848-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.06.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Kompleksi Nord Konstruksion, Kati 
perdhe, Ambjenti nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780D0E8-D9C6-4988-91BD-507795F530FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BF18B5-50D9-4FCD-BBDD-C1BD94F906A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BF18B5-50D9-4FCD-BBDD-C1BD94F906A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64694EF5-BC92-45B9-9C84-2EE0A9C17C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7732680-7133-495B-B090-5D55299F5947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7732680-7133-495B-B090-5D55299F5947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F63471-0218-4DF7-90EB-D67E13058F81
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826247-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829083-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875630-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.08.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Kompleksi Nord Konsrtuksion, kati perdhe , Zyre;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A1044-E82D-416E-B38B-0AC9735B5CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EE6E36-F4CF-453B-BBD5-48A467177001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F823F46F-3215-4161-BBDB-62E773CEE93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F823F46F-3215-4161-BBDB-62E773CEE93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4A8603-9F73-4F83-B20A-2FD9FEEF7C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8F6ACE-5CC7-4782-892E-4814F58FE36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2856E421-8832-4428-B6E5-9081C25F02F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52800B2-992C-47A9-80D4-DDA9EB5D612C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026B3FDF-204E-41A7-872E-09C9A411051B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27325AE6-756F-40E6-A993-11C369427CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48652956-8DBB-412C-8F7D-12D81080E04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D92F90F-31D2-4DDA-BBBC-395FB328861E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3806F5-E0F0-44F2-ABC3-8EEAB485EA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FDE5BD-045C-4563-B97C-D27E9AA589B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FDE5BD-045C-4563-B97C-D27E9AA589B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A163C49-55CD-4A00-8890-EDA008A3CB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BD24B3-20D2-4E26-96A0-412AA416C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BD24B3-20D2-4E26-96A0-412AA416C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30DF0CA-9EA9-4653-B8BD-6D89BA02ED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9B11B3-0A19-4B51-B736-8BDF9B07AA8B
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23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895058-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353958-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
27.06.2017 per riemerimin e administratorit z. Aldi Shehu per nje periudhe 5 vjeçare nga 
data 03.07.2017 deri me 02.07.2022. Administratorit i jepet e drejta te beje terheqje CASH 
nga llogarite bankare te shoqerise deri ne shumen 5.000 Euro ose ekuivalencen e kesaj 
shume ne Leke.Terheqjet CASH nga llogarite bankare te shoqerise SWISSMED shpk per 
shuma me te medha se 5.000 Euro ose ekuivalencen e kesaj shume ne leke do te kryhen 
vetem me ane te kerkesave te veçanta, ceqeve te firmosura dhe vulosura nga Ortaku i 
vetem i shoqerise z. Vasil Llajo dhe Administratori i saj z. Aldi Shehu. Per urdher-xhirimet 
bankare administratori ka te drejte te firmose per cfaredo lloj shume.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2017")            u be              ("02/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Shehu")                    , 
Competence ishte                      ("1. Administratorit Z. Aldi Shehu i jepet e drejta te beje 
terheqje CASH nga llogarite bankare te shoqerise "SWISSMED" shpk deri ne shumen 
5,000 Euro ose equivalencen e kesaj shume ne Leke. 2. Terheqjet CASH nga llogarite 
bankare te shoqerise "SWISSMED" shpk per shuma me te medha se 5,000 Euro ose 
equivalencen e kesaj shume ne Leke, do te kryhen vetem me ane te kerkesave te vecanta, 
ceqeve, te firmosura dhe vulosura nga Ortaku i vetem i shoqerise Z.Vasil Llajo dhe 
Administratori i saj Z. Aldi Shehu")            u be              ("Për urdher-xhirimet bankare, 
administratori  ka te drejte te firmose për çfaredo lloj shume.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406513-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 30.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 23.07.2017.Depozitimi i vendimit, date 24.07.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "84.900.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "113.200,00"          u be            "140.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A095E0D8-875A-408B-B2F6-2B9957D56FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A095E0D8-875A-408B-B2F6-2B9957D56FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98B3F7-3D6E-430C-BD90-89CD50D962C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238A89E3-2EF2-4E16-A289-9499ABC23C7F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.500.000,00")            u be              ("105.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409402-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460133-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, Kompleksi Nord Konstruksion, Kati I 
nentoke, magazine, Nr.Pasurie G/494-G1, Z.Kadastrale Nr.8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849668-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE35646-40F1-4459-A359-1C0651F376FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CC2DFB-A24D-41A7-9765-33B397A0F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CC2DFB-A24D-41A7-9765-33B397A0F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AD4D14-FFFE-4C4E-80D2-5C48EB352854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A583495F-ED56-4A3D-911B-7206A279F734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6779715-43C4-47BF-8196-1F21A0DC4032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A235A87E-0868-4517-B09F-2DADA838826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70840B9-4B9E-46F3-9454-43DB817E6963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAFFDF1-4DC9-4C21-B728-7BC53F6B24EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E280F1D7-9951-483B-A620-9B596B0DF723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2655C7CA-A627-4943-A11A-C8FCC5DD2725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6172F3CB-BC4F-4587-AFEC-E57DC25F02D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6172F3CB-BC4F-4587-AFEC-E57DC25F02D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A29F6A-79BD-4E78-9A2C-F1791F5522FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074744FA-EA32-4D60-AB9E-19AE82BA1732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074744FA-EA32-4D60-AB9E-19AE82BA1732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A513F5-7AA3-4139-88CA-227229EA1AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6177379-D7F7-4B9F-A012-340503F47936
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862280-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.07.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, Kodi 
Postar 1026, zona kadastrale Nr.8310;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Don Bosko, Pallati Nord Construction, kati 2, Shk.3, Ap.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923936-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 31.08.2018 ku 
është vendosur: Mbyllja e kater adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11 Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92, Seksioni 4, Kati 0, Kodi 
postar 1026, Zona Kadastrale nr.8310. Magazine shitje me shumice;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Nord Konstruksion, Godina nr.2, Shkalla nr.3, 
Kati perdhe, Magazine, Zona Kadastrale 8310;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Kompleksi Nord Konsrtuksion, kati perdhe , Zyre;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Kompleksi Nord Konstruksion, Kati perdhe, Ambjenti 
nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, Kompleksi Nord Konstruksion, Kati I nentoke, 
magazine, Nr.Pasurie G/494-G1, Z.Kadastrale Nr.8310;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D478254-5B09-4DD4-8B2B-AB2812066BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EE3BCB-38A1-4070-B255-DC382A5F7917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C0C064-7F58-4461-9328-EC5EFAE4DEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D980DBD-9648-4C17-BB65-054BB5117355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D980DBD-9648-4C17-BB65-054BB5117355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A167FF-612A-41B1-993E-08E9260AAFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A09E1E-EA85-4E29-913F-A452F88C184B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968079-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
04.09.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. Vasil Llajo ne favor te z. Aris Llajo. Depozitimi i kontrates se dhurimit kuotave, date: 
04.09.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aris Llajo")                      Numri i aksioneve "750,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "105.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Llajo")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174516-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  Nr. 03 datë 
19.04.2019 për ndryshimin e administratorit pas dorëheqjes së administratorit z. Aldi 
Shehu. Largimi i administratorit z. Aldi Shehu që nga data 19.04.2019 dhe emërimin e z. 
Jorgent Qose si administrator te shoqërisë. Administratori i ri mund të tërheqë në  Cash 
nga llogaritë bankare të shoqërisë deri në shumën 3000 Euro ne ditë dhe në ekuivalencën e 
saj në lekë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgent Qose")                      Nga data "19/04/2019             
Ne daten "19/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Aldi Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE4581C-24D0-4E14-920A-949A099920F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ED2A5D-56BA-4554-9FBE-D77AA6686585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ED2A5D-56BA-4554-9FBE-D77AA6686585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D009F90-33A8-45EC-BFA6-F8AB36F94C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0E95ED-7347-48F5-92C5-0BFD04E00C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDE5F2C-793A-4D66-8202-4032A9D1AD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13721574-2EC2-4530-917B-4B027EF7AE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13721574-2EC2-4530-917B-4B027EF7AE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE99D413-88AA-46B4-861E-C4D529D739F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188934A2-096F-441B-B04A-E015A1F0A258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3C70EE-9FDB-4456-A4B7-8231B2448AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF787A57-EE37-4E14-8EBA-A9C08D5847C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0F0957-58CB-4A93-B40F-CE83D6C7E51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A2BE38-58B1-4A3E-ADDD-FCDF58546BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A2BE38-58B1-4A3E-ADDD-FCDF58546BD4
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09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242783-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi Ortakut Rezultati 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat Fin Viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2018-SWISSMED-Raport-Auditi.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295949-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
31.07.2019, ku është kërkuar: Ndryshimi i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("aldishehu@swissmed-al.com")          u be            
("swissmed@swissmed-al.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318556-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 21.08.2019 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 24.08.2019. Depozitimi i vendimit, date 28.08.2019 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "105.000.000,00"          u be            "130.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "174.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aris Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("105.000.000,00")            u be              ("130.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B552F582-6046-410E-BCA2-C0D007020441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016330CA-713A-4B1D-B421-262A5176FBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F569EAED-7E40-4149-BC66-8D562948B112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375E8142-B283-4445-B18A-4F9492D37FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2846C930-D536-4145-AC86-0CCE1EAD7BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3108CBB9-10EE-4378-861C-BFD39C9D5A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED81B1C-8D4F-43EF-A9AE-E2D0B03F3966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBB0D78-EBB1-4286-927E-B4FB26A46152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBB0D78-EBB1-4286-927E-B4FB26A46152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED0289E-0A0F-4053-9EA8-EE881A872C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679FC241-9736-4947-AF12-F9B6FB36E86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C5000E-8D13-4FC0-9E4F-13B9EBE929E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C5000E-8D13-4FC0-9E4F-13B9EBE929E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4021FB48-FD8B-42BA-A3EC-221C5B08AF89
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554935-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Swissm Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Swiss_ Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SHENIMET.pdf
1 pasqyra    Bilanci 2019 Swissmed.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh  Bilanci 2019 Swissmed Tatimet.xlsx
Vendimi Aksionerit Swissmed viti 2019.pdf
Swissmed_Raport_Auditi-2019.pdf

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688783-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE SWISSMED VITI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi Ortakut viti 2020 date 07.04.2021.pdf
Raporti i Pageses Se Institucioneve publike Swissmed 2020.pdf
Shenimet shpjeguese Pasqyrat Financiare Swissmed 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775412-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti veprimtarie dhe hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Import, Eksport të paisjeve mjeksore dhe laboratorike, kiteve dhe 
reagenteve, aksesorëve të nevojshëm si dhe dhënie në përdorim dhe me qera të 
aparaturave, etj.")          u be            ("Import, Eksport të paisjeve mjeksore dhe 
laboratorike, kiteve dhe reagenteve, aksesorëve të nevojshëm si dhe dhënie në 
përdorim dhe me qera të aparaturave, etj. Sherbime te analizave mikrobiologjike, 
kimike dhe biokimike per fushat e prodhimit farmaceutik, ,mjedisi ,sigurise 
ushqimore per konsum human dhe per kafshe.Analiza per 
uje,verera,alkolike,minerale Sherbime kontrolli cilesie, sherbime kerkimore dhe 
zhvillimore ne fushat farmaceutike, biologjike dhe bioteknologjike, industrise kimike, 
mjekesore dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Import -Eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice , instrumentash, aparaturash, mobilje dhe paisje kompjuterike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A680414-A4DE-4B6C-A731-5C37750623B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B935C2CD-C046-4D7F-B9CD-72D1D5915097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A710E2-FB65-4502-981E-AF02E7FB01BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52CF074-996B-4D6F-94B9-6E0F10CF6244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66834644-43D7-4CDC-ACBE-5175FED9F5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA71AE25-D87E-4D2F-B341-1A49728F5004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3683E3-B0EA-450D-8573-3BF2A1A2F3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D624E8-F1B0-40BF-AE05-FC57362C30D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46E0725-A5C1-4CF9-9EB9-1F83A28D33CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D16B2EC-96DA-400D-BD38-BF45BCCA4D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7087B538-D2A9-4CFD-9C2E-664829439F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5BA67-26C7-45C1-8C57-F2FE79FF188E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9C8DA0-C05C-41D8-A9BF-B47CFB86B66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CE1A69-72EC-4C13-87FE-6F6C123612A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B409E5B1-EAC7-4085-AEBA-525A44694AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD45FAE-69D6-4AF4-956A-D6BBBC306924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA3144E-5906-4FBE-9885-2D0C9438A9CB
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per laboratore dhe industri te ndryshme. Monitorime te gjendjes se mjedisit, 
konsulenca mjedisore, auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas 
kushteve te lejeve mjedisore.. Organizon trajnime profesionale per llogari te vet dhe / 
ose per llogari te treteve. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Kompleksi Panorama, me Numer pasurie 8/127/-N14,Vol 16, 
faqe 217, zk 8330, si dhe Nr. Pasurie 8/127-N13,Vol 16,faqe 216 zk 8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821918-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.11.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Kompleksi Panorama, me Numer pasurie 8/127/-N14,Vol 16, faqe 217, zk 
8330, si dhe Nr. Pasurie 8/127-N13,Vol 16,faqe 216 zk 8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948806-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.07.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import, Eksport të paisjeve mjeksore dhe laboratorike, kiteve dhe 
reagenteve, aksesorëve të nevojshëm si dhe dhënie në përdorim dhe me qera të 
aparaturave, etj. Sherbime te analizave mikrobiologjike, kimike dhe biokimike per fushat e 
prodhimit farmaceutik, ,mjedisi ,sigurise ushqimore per konsum human dhe per 
kafshe.Analiza per uje,verera,alkolike,minerale Sherbime kontrolli cilesie, sherbime 
kerkimore dhe zhvillimore ne fushat farmaceutike, biologjike dhe bioteknologjike, 
industrise kimike, mjekesore dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Import -Eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice , instrumentash, aparaturash, mobilje dhe paisje 
kompjuterike per laboratore dhe industri te ndryshme. Monitorime te gjendjes se mjedisit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B593B4-300C-46A9-8B7E-02CBC44C8503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E34C34-4CD2-4129-AB3D-108775CF43DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF7EF53-C2B2-4180-A7FB-5046A2692FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF7EF53-C2B2-4180-A7FB-5046A2692FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF625B81-40C9-46D7-980E-0812BD988DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE02E8C8-E5B3-41D7-BD93-AA88449BB879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE02E8C8-E5B3-41D7-BD93-AA88449BB879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADB929F-4806-4C30-B85F-F2B234D66A2C
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konsulenca mjedisore, auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas 
kushteve te lejeve mjedisore.. Organizon trajnime profesionale per llogari te vet dhe / ose 
per llogari te treteve. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji.")          u be            
("Import, eksport, tregti me shumice  dhe pakice  te: pajisjeve  mjekesore  dhe 
laboratorike,  kimikateve, kiteve,  reagenteve,  mjekesore  edhe  veterinare,   
standarteve,  konsumableve    medicinale,   testeve, artikujve  te ndryshem per  
ambjente laboratori,  pajisjeve  te imazherise, gjeneratoreve me rreze X, aksesoreve 
te  ndryshem,    instrumentesh,    aparaturash,    mobilje   dhe  pajisje    kompjuterike   
per laboratore  dhe industri  te ndryshme,  mallrave  me perdorim   te dyfishte  etj.  
Dhenie ne perdorim   dhe me qera te te gjitha  llojeve te aparaturave   ne pronesi   te 
Swissmed  shpk. Monitorime  te  gjendjes  se   mjedisit, konsulenca    mjedisore, 
auditime   mjedisore,   pergatitje raportesh  vetmonitorimi  sipas kushteve  te lejeve 
mjedisore. Organizim  trajnimesh  profesionale  per  Swissmed  dhe/ose per  llogari  
te treteve. Kryerja  e montimeve,  instalimeve,  riparimeve,  mirembajtjeve,   
kalibrimeve   dhe asistences  teknike per  te gjitha  llojet  e pajisjeve,   aparaturave,   
makinerive,   impianteve dhe sistemeve te ndryshme, pajisjeve  monitoruese  te ajrit, 
ujit dhe pajisjeve  te mbrojtjes  ne pune. Tregetim  te pajisjeve  industriale  per  
prodhimin    e  kimikateve,  medikamenteve   dhe  industrise ushqimore. Investime,  
sherbime,   projekte  ne fushen   e  mjekesise  dhe  shendetit, krijimi  dhe  menaxhimi   
i klinikave private. Me  qellim  realizimin  e objektit  te aktivitetit  te saj,  shoqeria   
mund  te  kryeje  cdo  veprimtari  te nevojshme  e te dobishme,  te lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957709-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti ecurise swiss 21.pdf
Shenimet shpjeguese swiss 21.pdf
vendimi ortakut 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021 Swiss 3.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Swiss 3.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Swiss 
3.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Swiss 3.xlsx

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-054031-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: Vendimi datë 09.12.2022 për dhurimin e 
kuotave si dhe kontrata e dhurimit datë 12.12.2022, me anë të së cilave vërtetohet 
transferimi në total i 100 % të kuotave të shoqërisë, nga ortaku Aris Llajo në favor të Vasil 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEDBF9A-2C55-4D30-BB9E-6DF83295B915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B3E94E-41EF-4003-958F-80DBDA4BE514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531D4E40-88F4-4B62-B186-AC9AFDFAAD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C951E9E1-B51C-4381-BBC9-C5CC3D98EE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ABEB1F-543B-471A-AF27-F991AE362A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E199EC-5298-4749-98D6-722942A9FA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B787BEE-C59D-4CC5-BE47-EB903EF883EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B787BEE-C59D-4CC5-BE47-EB903EF883EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF3A20C-F429-4DE3-9597-EAA1ED02AA08
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Llajo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Llajo")                      Numri i aksioneve "750,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "130.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aris Llajo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174304-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEPF.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte...xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta...xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres...xlsx
Vendimidestinimirezultatitswiss.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar...xlsx
RaportiEcuriseVeprimtariseswiss.pdf

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270782-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 03.04.2024 nga ortaku I vetëm I 
shoqërisë ku vendosi :Riemërim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgent Qose")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/04/2019")            u be              ("19/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgent Qose")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2024")            u be              ("18/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336580-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
SwissmedShenimetshpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859C5E36-3F90-4731-8E85-01FC9EDDB38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E174ED75-3F14-4A85-80D2-8693C4242FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BC4F99-3C90-48F1-B20C-F48E45AF58B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48AF415-F87D-4241-8D3A-7DA243A4C310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBA356F-1308-4FBC-9DE5-5C091DCC886A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E759C1-1090-4716-B9EA-C6B2BC207022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CB7AF1-49F0-4651-AEE6-1A42AAA8A8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986DE1DD-C527-4561-92B5-61A0AA721552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C10567A-E9D2-4B7B-B5AE-AE04FF3DA3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7015E4F1-C4CF-4A7A-A2BF-0EFB0075EEFB
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_Pasqyraendryshimevekapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SwissmedVendimOrtaku.pdf
SwissmedShenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancesnatyres.xlsx
_PasqyraeflukseveIndirekte.xlsx

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422956-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.03.2025 për ndryshim të 
dhënash vullnetare
Telefon ishte            ("0686010111")          u be            ("0689043633")         
E-Mail ishte            ("swissmed@swissmed-al.com")          u be            
("finance@swissmed.al")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02CFF3B-FB9D-4CD5-8C86-922552797972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A99CEA-25E6-4B40-9287-07AEA79D46C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E901482E-EFEC-49C7-A185-BF9808543124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65E4519-59CD-490C-B924-85091C5F5586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71B0699-9CDE-4888-BB6F-CF9FEEEE7014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77999BD-371B-4E35-8076-C9CE6DF38460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5FAFD9-72F8-44D5-A2FB-DAA67E5FB155

